G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

[Neyb HM3KOoTEMNepatypHas ROBOLABS ISTOMA

LleHa ¢ HOC: 269 265 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo ypoBHewn

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
TemnepatypHbin pexum, °C
WcnonHeHne nBepu
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ApTukyn: 703852

12 mec.
Poccus
6

GN 2/1
no 140
IBEepb CO CTEKIIOM
220
2.8
680
800
800

80

88

lMNeyb HM3KOTEMMNEPATYPHOrO NpurotoBneHuns anektpuyeckas ROBOLABS ISTOMA ¢ doyHKUMEN KONYEHNS, BMECTUMOCTDb 6
GN2/1 (racTpo&MKOCTU B KOMMNEKT He BXxoasT), 06béM kamepbl 190 n. MNeyb NpenHasHavyeHa ans OennkaTHoro
NPUroTOBNEHNS, XPAHEHUS 1 KOMYEHNS NPOOYKTOB.

Cuctema Harpesa 3D Surround Heat obecrneurBaeT paBHOMepHOe pacnpeneneHve Tenna u nogaepXxmeaeT B kaMepe
O[VHaKOBYIO TeMrepatypy BOKpYr npoaykTa 6e3 npuHyanTenbHOM KOHBEKLIMM BO3OYLWHOMO NoToka. PaBHoMepHoe
pacnpeneneHue Tenna obecreynsaetcs bnaroaaps HarpeBaTeNbHbIM 3/1IEMEHTaM, KOTOPbIE PacroniaratoTcs rno nepuMeTpy
Kamepbl. Takon MeTO[ HN3KOoTEMMNEePATypPHOro NPUroToBieHns CoxXpaHAaeT eCTeCTBEHHYIO B1a>XHOCTb NpoAyKTa v npu aTom
ncKn4aeT NCnonb3oBaHne NCCylaowmnx BEHTUNATOPOB A4 pacnpeneneHnda tenna n npuMeHeHne napoysnaXXHeHUs.

[Meyb NMEeEeT NHTYUTMBHO NOHSATHOE 3NIEKTPOMEXaHNYECKOe yrpaBieHme, KOTOpoe BKIIOYaEeT TanMep NpuroTosneHus Ha 12
yacos, TepmocTat npurotoBneHns (ot +60 oo +180 °C), TepmocTart xpaHeHus (o1 +30 oo +90 °C), Tarimep KonyeHus Ha 1
yac. [Neyb No3BONSET OCYLWECTBNATL FOpsYee U X0NoAHOEe KonyYeHne. B KOMMNeKT neyn BXxoaaT Ase nonku-peweTkn, noanoH,
CbeMHbI XUPOCOOPHUK, KOHTEHEP Ans LWenbl. BHyTpeHHW pa3mep kamepbl 560x520x660 MM. B kamepe ycTaHOBNEHbI 6

nap Hanpasnsaowwmx nog GN2/1 ¢ warom 65 mMm.

XapakTepuctTuku:

¢ [abapuTbl: 680x800x800 MM

e HanpsxeHwve: 220 B
¢ MouwHocTb: 2.8 kBT
e Bec: 80 kr


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/nizkotemperaturnye-pechi/filter/brand-is-ttm/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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